
Zápis 15 - 06 z 227. rady střediska Albrechtičky ze dne 10.6.2015 
Jméno Přít Oml Nepř  Jméno Přít Oml Nepř 

Kateřina Burčková,   VS  O   Anna Kotlárová,  V Do Alb   N 
Václav Moravec,  ZVS I    Milan Myška,  V Cho Alb   N 
Veronika Moravcová,  člen SRJ I    Lenka Frimlová,  V Do St   N 
Vít Friml,  člen SRJ I    Jana Kalocsányiová,  ZV Do Alb   N 
Mojmír Demel,  člen SRJ I    Iva Londinová,  ZV Do St  O  
Stanislav Myška,  člen SRJ I    Šárka Vosáhlová,  ZVO Petřv   N 
Radka Hudečková,  člen SRJ I        

RK SRJ     Hosté    
Alois Vašica,  předseda RK I        
Petr Dostál,  člen RK   N      
Jan Friml,  člen RK   N      
 

Program: .......... 1) Zpráva z ORJ 
......................... 2) Střediskové závody SZ 
......................... 3) Střediskové záležitosti 
......................... 4) Závěr 
 
    1) Zpráva z ORJ 
- Zpráva z KRJ - krajský SZ - není možná doprava auty (omezené pro story). Hlídka d ěvčat 
Studénka skon čila na 5. míst ě. 
- Zpráva z ORJ - Zpráva hospodá řky - za r. 2014 schválena. Dotace (provozní, základ ) 
2015 byly rozeslány. Nadstavba bude poskytunuta pou ze v p řípad ě, že bude ORJ p ředáno 
pr ůběžné vyú čtování čerpání k 31.8. 
- Registrace 2015: p ředána úst ředí, nár ůst čl. základny okresu o 26 člen ů. 
- Mraveništ ě 2015 - kurz uzav řen, 2 dekrety zadrženy (v ěk, nespln ění podmínek), ostatní 
předány. 
- SZ okres - výsledky rozeslány. SZ úst řední kolo - stany na ubytování budou mít hlídky 
vlastní. 
- p říští okresní rada 8.9.2015 
Další informace  z ORJ dostupné v zápise ORJ 3/2015  (m ěl by být na webu ORJ, ale ten 
stále n ějak není funk ční) 
 

    2) Tábor 2015 
- Hlášenky - odevzdány do SkautISu k 7.6. (kopie v p říloze) 
- Nákladní doprava - zajišt ěna u f. Šelahabanera, NJ. Vozidlo bude p řistaveno 27.6. 2015 
v 8:00  v Albrechti čkách 53 (stavba). Na bourání  bude v Těškovicích 8.8.  ve 14:00. 
- Osobní doprava - autobusy: 
PETŘVALD:  So  4.7.2015 ve 14:00 - Pet řvald nám ěstí 
STUDÉNKA: St ř 15.7.2015 ve 14:00 - D ělnický d ům, zp ět do Pet řvaldu 
ALBRECHTIČKY:  St ř 29.7.2015 v 16:00 - Albrechti čky to čna (školka) 
Sraz na bourání: 8.8. T ěškovice cca 9:00, do 14:00 musí být p řipraveno k nakládání.  
 
- Pitná voda - je podána objednávka, odb ěr pro rozbor bude proveden v Ne 14.6., výsledky 
by m ěly být známy do stavby. 
- Počet stan ů - pokud bude možné, tak 23 ks (nebo 22 + velitelsk ý) 
 
V p říloze "Kontakty_tábor_2015.pdf" pot řebné kontakty 
 
 
 

    3) St řediskové záležitosti 
Hospoda ření: 
- Zatím nebyla dotažena žádost o dotace obce, Albre chti čky. 
 
 

    4) Záv ěr 
Příští řádná st ředisková rada prob ěhne ve St ř. 9.9.2015 .  v 19:00  v Albrechti čkách. 
 

 
 
 
 
 
 
V Albrechtičkách 10.6.2015        Zapsal:  Vít Friml 



Junák, český skaut z.s.
HLÁŠENÍ TÁBORA

POŘADATEL TÁBORA

středisko číslo oddílu

mobilní kontakt v době konání tábora: Označení tábora

TERMÍN TÁBORA

začátek    konec  celkem dnů 

MÍSTO KONÁNÍ TÁBORA

kraj v katastru obce PSČ obce

GPS souřadnice může místo být ohroženo povodněmi

Jiný tábor (vodácký, putovní, zahraniční) - místo

VEDENÍ TÁBORA

POČTY TÁBOŘÍCÍCH

vlčat skautů roverů do 18let celkem dětí počet děťodnů

světlušek skautek rangers do 18let celkem dospělých (výpočet = děti/osoby x počet dnů)

celkem osob počet osobodnů

ROZPOČET TÁBORA

doprava osob a materiálu od dětí a roverů

ostatní služby od dospělých

nájem příspěvky samosprávy

potraviny, stravné ostatní příjmy

cestovné vlastní finanční prostředky

materiál

vybavení

ostatní výdaje

rezerva

SCHVÁLENÍ TÁBORA

stanový

605 120 242, vaclav.moravec@gmail.com

saaruskaa@seznam.cz 24

25

ano

Těškovice

ano

Moravskoslezský

jméno a příjmení

49°49'19.4"N, 18°2'34.2"E

věkkontakt

ne

funkce kvalifikace*

4.7.2015 15.7.2015 12

814-07 705

605 120 242

VÝNOSY

36

8 000 Kč 33 000 Kč

24

Václav Moravec

25

Šárka Vosáhlová

Veronika Moravcová

NÁKLADY

0

09

4

7

Aneta Krakovská

5

vedoucí

zástupce

zdravotník

hospodář

Podpis vedoucího tábora: Václav Moravec 6.5.2015

1 000 Kč

1 000 Kč

16 000 Kč

3 000 Kč

4 800 Kč

1 000 Kč

500 Kč

Schváleno střediskovou radou dne:

2 000 Kč

0 Kč

0 Kč

2 300 Kč

37 300 KčNÁKLADY CELKEM

2 000 Kč

74764

VÝNOSY CELKEM 37 300 Kč

10

35

300

420

ano



Junák, český skaut z.s.
HLÁŠENÍ TÁBORA

POŘADATEL TÁBORA

středisko číslo oddílu

mobilní kontakt v době konání tábora: Označení tábora

TERMÍN TÁBORA

začátek    konec  celkem dnů 

MÍSTO KONÁNÍ TÁBORA

kraj v katastru obce PSČ obce

GPS souřadnice může místo být ohroženo povodněmi

Jiný tábor (vodácký, putovní, zahraniční) - místo

VEDENÍ TÁBORA

POČTY TÁBOŘÍCÍCH

vlčat skautů roverů do 18let celkem dětí počet děťodnů

světlušek skautek rangers do 18let celkem dospělých (výpočet = děti/osoby x počet dnů)

celkem osob počet osobodnů

ROZPOČET TÁBORA

doprava osob a materiálu od dětí a roverů

ostatní služby od dospělých

nájem příspěvky samosprávy

potraviny, stravné ostatní příjmy

cestovné vlastní finanční prostředky

materiál

vybavení

ostatní výdaje

rezerva

SCHVÁLENÍ TÁBORA

74764

VÝNOSY CELKEM 61 000 Kč

7

39

480

585

ano

61 000 KčNÁKLADY CELKEM

2 000 Kč

Schváleno střediskovou radou dne:

2 100 Kč

2 500 Kč

0 Kč

5 200 Kč

Podpis vedoucího tábora: Vít Friml 6.5.2015

2 500 Kč

1 500 Kč

27 000 Kč

2 500 Kč

6 500 Kč

3 000 Kč

2 500 Kč

vedoucí

zástupce

zdravotník

hospodář

10

3

8

Jaroslav Kuncek

9

13 500 Kč 51 200 Kč

35

Vít Friml

32

Lenka Frimlová

Lenka Frimlová

NÁKLADY

2

0

VÝNOSY

56

jarek.kuncek@atlas.cz

15.7.2015 29.7.2015 15

814-07 702

732 717 244

704

Moravskoslezský

jméno a příjmení

49°49'19.4"N, 18°2'34.2"E

věkkontakt

ne

funkce kvalifikace*

stanový

vita.fr@email.cz

llencza@seznam.cz

llencza@seznam.cz

25

25

ano

Těškovice

ano



Junák, český skaut z.s.
HLÁŠENÍ TÁBORA

POŘADATEL TÁBORA

středisko číslo oddílu

mobilní kontakt v době konání tábora: Označení tábora

TERMÍN TÁBORA

začátek    konec  celkem dnů 

MÍSTO KONÁNÍ TÁBORA

kraj v katastru obce PSČ obce

GPS souřadnice může místo být ohroženo povodněmi

Jiný tábor (vodácký, putovní, zahraniční) - místo

VEDENÍ TÁBORA

POČTY TÁBOŘÍCÍCH

vlčat skautů roverů do 18let celkem dětí počet děťodnů

světlušek skautek rangers do 18let celkem dospělých (výpočet = děti/osoby x počet dnů)

celkem osob počet osobodnů

ROZPOČET TÁBORA

doprava osob a materiálu od dětí a roverů

ostatní služby od dospělých

nájem příspěvky samosprávy

potraviny, stravné ostatní příjmy

cestovné vlastní finanční prostředky

materiál

vybavení

ostatní výdaje

rezerva

SCHVÁLENÍ TÁBORA

74764

VÝNOSY CELKEM 27 000 Kč

4

18

154

198

ano

27 000 KčNÁKLADY CELKEM

1 400 Kč

Schváleno střediskovou radou dne:

4 000 Kč

2 000 Kč

3 000 Kč

Podpis vedoucího tábora: Irena Myšková 6.5.2015

1 000 Kč

1 000 Kč

12 000 Kč

800 Kč

5 000 Kč

800 Kč

1 500 Kč

vedoucí

zástupce

zdravotník

hospodář

5

3

4

Myška Miroslav

2

3 500 Kč 18 000 Kč

64

Irena Myšková

14

Radka Hude čková

Irena Myšková

NÁKLADY

0

0

VÝNOSY

60

29.7.2015 8.8.2015 11

814-07 702

608 068 140

704

Moravskoslezský

jméno a příjmení

49°49'19.4"N, 18°2'34.2"E

věkkontakt

ne

funkce kvalifikace*

stanový

irenmy@seznam.cz

608 068 140

irenmy@seznam.cz

30

60

ano

Těškovice

ano



náklaďák:   
- Odvarka (Iveco 3t + přívěs 2,5t, Albrechtičky) 
733 734 454 
mail: selahabanera@seznam.cz  
 
alt.doprava: 
-Jiří Škola (Studénka – ale jenom sklápěčka) 
 602 737 737 
-Škola (bratr) 606 739 757 
-Nekoranec 602 747 026 (plachta,velký – Studénka) 
- Booktrans s.r.o. 607 976 385 
- Petr Chytroš  725 360 319 
 
autobus 
Palacký (Bílovec) tel. 604 215 343 
 
_______________ 
 
******************* 
 
správce louky 
p. Vašica, agronom Zemspol Studénka, s.r.o. 
736 632 873 
 
obchod 
Těškovice 180 
553 616 585 
 
******************* 
Hygiena: 
Krajská hygienická stanice 
Odbor dětí a mladistvých 
Wolkerova 6 
779 11 Olomouc 
tel.: 585 719 111 (spojovatelka) 
______________________ 
dět. doktor: 
Nemocnice Bílovec 
MUDr. Aleš Johan 
556 403 325, 602 508 268 
MUDr. Andrea Zástěrová   
556 403 490, 556 411 551 
 
 
Pohotovost: 
Nemocnice Bílovec   FNO Poruba 
556 771 765 (trvale)   597 371 111 (trvale) 
 
--- 
Pohotovost - tísňové volání: 155 

Petřvald: 
Vašek Moravec, tel. 605 120 242 
Alois Vašica, tel. 605 965 363 
 
Studénka: 
Jana Frimlová, tel. 732 717 244 
 
 
Albrechtičky: 
Radka Hudečková, tel. 608 068 140 

  (orientačně ord. hodiny) 
Pondělí: 7:30-12:00 13:00-15:00  
Úterý: 10:00-12:00 
Středa: 7:30-10:00 10:00-12:00  
Čtvrtek: 7:30-10:00 
Pátek: 7:30-12:00 


